
na 3 ritten!!

# NAAM 14/jan 28/jan 4/feb 11/feb 18/feb 25/feb TOTAAL
1 BOOGHMANS LINDA 10 10 10 30
2 VANROLLEGHEM KRIST 9 8 8 25
3 VANDENBUSSCHE MIKE 7 8 9 24
4 WAUTERS HERMAN 8 8 5 21
5 ROELAND RUDI 2 9 8 19
6 BOVIJN RONNY 7 3 5 15
7 WILLEMYNS MARC 7 3 5 15
8 STROBBE ERIC 8 8
9 DEVLIEGER DANIEL 8 8
10 DECONYNCK DIRK 7 7
11 LANNOO GERMAIN 7 7
12 MARNIC FREDERICK 6 6
13 DE WEERDT MARIE-ROSE 5 5
14 VULLERS SYLVERE 1 1
15 DEVRIESE PATRICK 1 1

# NAAM 14/jan 28/jan 4/feb 11/feb 18/feb 25/feb TOTAAL
1 LANNOO GERMAIN 9 8 9 26
2 VANDENBUSSCHE MIKE 7 9 10 26
3 VAN DEN STOCKT GUNTHER 8 8 8 24
4 WILLEMYNS MARC 7 8 7 22
5 DE WILDE MARC 7 8 7 22
6 VANDEPUTTE FREDDY 10 10 20
7 DE RO EMIEL 7 4 4 15
8 BOOGHMANS LINDA 7 2 4 13

KLASSEMENT TENTOONSTELLINGEN AVIBO 2024

REEKS 1 MUTATIE IN VINKENKOOI 

REEKS 2 MUTATIE IN TENTOONSTELLINGSKOOI



9 VANROLLEGHEM KRIST 7 2 9
10 MARNIC FREDERICK 7 7
11 STROBBE ERIC 7 7
12 WELVAERT GINO 7 7
13 VLAEMINCK CHRIS 4 1 5
14 KIEKENS MARCEL 4 4
15 ROELAND RUDI 2 1 3

# NAAM 14/jan 28/jan 4/feb 11/feb 18/feb 25/feb TOTAAL
1 DEVRIESE PATRICK 8 10 10 28
2 VAN DEN STOCKT GUNTHER 8 7 8 23
3 LANNOO GERMAIN 8 7 7 22
4 VANROLLEGHEM KRIST 8 7 7 22
5 WILLEMYNS MARC 10 7 4 21
6 VANDENBUSSCHE MIKE 8 3 7 18
7 VANDEPUTTE FREDDY 9 8 17
8 ROELAND RUDI 8 9 17
9 CASTELEYN LUC 9 4 13
10 DE WILDE MARC 2 3 4 9
11 VLAEMINCK CHRIS 2 4 6
12 WELVAERT GINO 2 4 6
13 BOOGHMANS LINDA 2 3 5
14 MARNIC FREDERICK 4 4
15 BALCAEN LEON 2 2

# NAAM 14/jan 28/jan 4/feb 11/feb 18/feb 25/feb TOTAAL
1 WILLEMYNS MARC 10 10 7 27
2 DE RO EMIEL 9 9 7 25

REEKS 3 WILDKLEUR IN TENTOONSTELLINGSKOOI

REEKS 4 WILDKLEUR IN VINKENKOOI



3 VANROLLEGHEM KRIST 5 7 10 22
4 ROELAND RUDI 8 2 9 19
5 VERKINDEREN DIRK 5 8 3 16
6 DEVRIESE PATRICK 7 2 7 16
7 WAUTERS HERMAN 2 7 3 12
8 VANDENBUSSCHE MIKE 7 2 9
9 BOOGHMANS LINDA 2 7 9
10 SCHOKKAERT PHILIPPE 8 8
11 BOVIJN RONNY 5 3 8
12 MAES LINDA 7 7
13 ACX GEERT 7 7
14 SANSEN FERNAND 3 3
15 BLANCKAERT KATIA 3 3
16 ORINX FRANCOIS 3 3
17 STROBBE ERIC 2 2
18 AMPE PHILIP 2 2
19 LANNOO GERMAIN 2 2


